
 

 

 
 

 

 

 

Ustka, dnia 10 maja 2021 roku 

OSIR.271.2.2021 

Nr postępowania 

 

Strona prowadzonego postępowania 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 

„Sprzątanie i utrzymanie czystości plaż i wejść na plażę w granicach Miasta Ustka 

w sezonie letnim i poza sezonem w roku 2021”,  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019),  informuje, iż w dniu 10 maja 2021 roku 

godz. 13.00, dokonano otwarcia ofert 
 

    Dane z otwartych ofert:  

 

 
Lp. Nazwa Wykonawcy 

 

Adres Cena oferty brutto  

 

Oferta 

nr 1 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 

 

Ul. Wiejska 7 

76-270 Ustka 

Netto: 196 000,00 zł 

VAT 8% 15 680,00 zł 

Brutto: 211 680,00 zł 

Oferta 

nr 2 

P.U.H/„Ład” Łukasz 

Lange 

Ul. Gdyńska 13 B 

76-200 Słupsk 

Netto: 146 000,00 zł 

VAT 8% 11 680,00 zł 

Brutto 157 680,00 zł 

Oferta 

nr 3 

RUFIO 2 Natalia 

Wiaderny 

Ul. Westerplatte 6 

76-270 Ustka 

Netto: 173 950,00 zł 

VAT 0% 

Brutto: 173 950,00 zł 



2 

 
 

Oferta 

nr 4 

RODZINA Iwona 

Fiałkowska 

Ul. Westerplatte 6 

76-270 Ustka 

Netto: 179 000,00 zł 

VAT 0% 

Brutto: 179 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- Strona prowadzonego postępowania; 

- ad acta. 

 


		2021-05-11T10:17:55+0200




